
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL SUTRUMPINTOS STUDIJŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO  

 

2018 m. sausio 18 d. Nr. 11-40 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių mokslų fakulteto tarybos 2018 m. sausio 8 d. nutarimą 

Nr. 45S-4,  

n u t a r i a tvirtinti ir leisti vykdyti Socialinių mokslų fakultete sutrumpintų studijų progra-

mą Ekonomika – 120 kreditų apimties, 2 metų trukmės ir ištęstinės formos.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 


